একদিন আমার শহর

কলকাতা ৯ মার্চ ২০২৪ ২৫ ফাল্গুন ১৪৩০ শনিবার

কী লুকোতে চাইছে এসএসসি! হাইকোর্টে ফের প্রশ্নের মুখে স্কুল সার্ভিস কমিশন

মামলা থেকে সরে দাঁড়ানোর ইচ্ছা প্রকাশ আইনজীবীর

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: নিয়োগ দুর্নীতি মামলা থেকে সরে দাঁড়ানোর ইচ্ছা প্রকাশ করলেন স্কুল সার্ভিস কমিশনের আইনজীবী সুনু পাত্র। অন্য দিকে, ফের হাইকোর্টের ভঙ্গনীর মুখে পড়ল এসএসসি।